Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 4,299,159.71

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1739820915553u4mIa

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 351,123.09

Total 351,123.09

El monto de : **Trescientos cincuenta y un  mil ciento veintitres con 09/100 (351,123.09)